



OD. VANDERLINDENSTRAAT 9

9050 GENTBRUGGE  
TEL. 09/230.12.78

PCR 000 - 0305858- 17

maandag - vrijdag van ± 13.30 uur tot 17 uur  
voormiddag op afspraak  
zaterdag gesloten

# FRANCIS

# TAFELTENNISSHOP

--- www.tafeltennisshop.be ---

KERKSTRAAT 22

9220 HAMME

TEL. & FAX 052/47.00.41

PCR 000 - 0305858- 17

maandag - vrijdag van ± 18 uur tot 20 uur  
voormiddag op afspraak  
zaterdag van 10 uur tot 16 uur



Reeds meer dan 35 jaar tot uw dienst, 35 jaar ervaring in nationale afdelingen

Niet te verbeteren service in beide winkels !

!-!-!-! 20% korting op alles van adidas !-!-!-!

## RUBBERS

### ANDRO

Backside 2C + 2D	30,45
Blowfish	34,15
Chaos	36,95
Classic	21,30
Hexer / Hexer + / powersponge	40,65
Hexer Duro	36,00
Hexer HD	41,55
Impuls	30,45
Impuls Powersponge	39,80
Impuls Speed	36,00
Plasma 380/430/470	36,95
Rasant / Turbo / Powersponge	44,40
Rasant Powergrip / Grip	44,40
Rasant Beat	47,95
Rasant Chaos	37,00
Rasanter R37 / R42 / R47 / R50	46,25
Rasanter V42 / V47	46,25
Revo Fire	34,15
Roxon 330 / 450 / 500 PRO	38,80
Shifter / Powersponge	32,40

### ARMSTRONG

Hikari SR-7 40° / 55°	49,95
Seifuku SS 42° / 50°	45,35
Attack-3	43,20
New Chopper	36,75
Rosin / Twister	43,20

### BUTTERFLY

Bryce & Bryce FX	NET 41,90
Bryce Speed & Speed FX	NET 52,90
Catapult	34,55
Feint Soft / Ox	35,50
Feint Long II	38,80
Feint Long III	41,00
Orthodox	22,15
Raystorm	NET 39,90
Roundell	NET 41,90
Rozena	NET 44,90
Srifer & EL & FX	35,20
Srifer G3 & G3 FX	NET 39,95
Super Anti	27,10
Tackiness C & D	35,20
Tackiness C-II	39,45
Tenergy 05 / 25 / 64 / 80	NET 59,90
Tenergy 05FX / 25FX / 64FX / 80FX	

### DAWEI

388-D & D-1	20,30
Saviga	18,35

### Der Materialspezialist

LSD	43,50
-----	-------

### Dr Neubauer

Allround Premium	39,95
Boomerang Classic	39,95
Desperado	41,65
Diamant	39,95
Domination	42,20
Fighter	35,55
Grizzly & Gorilla	46,00
No. 1	39,95
Monster Classic	39,95
Special defence	42,20
Tomado Ultra	39,95

### DONIC

Acuda S1 / S2 / S3 / S1 Turbo	41,55
Acuda Blue P1 / P2 / P3 / P1 Turbo	45,25
Akkadi	26,75
Alligator defensief	30,45
Anti Classic	33,25
Baracuda, barracuda bigslam	36,95
Baxter F1-A	34,15
Bluefire M1, M2, M3, JP01, JP02 & JP03	42,55
Bluefire Bigslam	42,55
Bluefire JP01 Turbo / M1 Turbo	45,25
Bluesstorm Z1 / Z2 / Z3	46,20
Coppa & Coppa Tenero	32,30
Coppa Speed	36,10
Coppa X1 Turbo (platin)	39,25

### Coppa X1 (gold)

Coppa X1 (gold)	39,25
Coppa X2 (platin soft)	39,25
Coppa X3 (silver)	39,25
Desto F3 Big Slam	33,25
Desto F1 & F1-S & F2 & F3 & F4	33,25
Piranja formula TEC	34,15
Quattro A'Conda soft + medium	27,70
Quattro + formula	33,30
Slice 40 / Sonex J.P. Gold	34,15
Sonex J P Soft	32,20
Spike P2	32,30
Twister 40	30,35
Vario & Vario Soft	30,00
Vario Big slam	34,15

### DOUBLE HAPPINESS (DHS)

C-7	21,65
Cloud & Fog III	25,20
G-666	21,75
Hurricane II & III	30,45
NEO Hurricane II & III	31,20
PF4	19,95
Skyline TG II / TG III	32,40

### FRIENDSHIP

837	12,95
729 Dr Evil	12,95
729 Higher & Faster Transcend	16,85
729 super FX (Gew.)&Soft	12,25
Geospin Tacky / Higher	15,95
R.I.T.C. 729 & 755 & 799	12,80
R.I.T.C. 729-563	15,95
R.I.T.C 802	14,95
R.I.T.C 804	16,95

### GLOBE

889	19,15
979	19,15
37°/39° & 43°/45°	19,15

### HALLMARK

Frustration	43,95
Phoenix	43,95

### JOOLA

4-all / 4-You	14,95
Airl - Rosnet	26,00
Amy classic / Amy Control	39,45
Anti-top Toni Hold	59,95
Badman Reloaded	42,50
Energy Green Power & X-Tra	38,25
Energy- / Express x-soft	37,50
Energy 325	40,55
Express one & two	39,25
Express Ultra	42,85
X-Plode + Sensitive	41,65
Mambo & H & C	30,45
Octopus	31,00
Rhyzm	43,95
Rhyzm Tech	47,50
Rhyzm-P	47,45
Samba	32,90
Samba 19 / Samba 27	42,90
Samba Plus	43,95
Samba Tech	49,80
Tango	30,55
Tango Extrem	34,50
Tango Ultra	48,95
Tecspin	20,35
Topspin & Topspin C	31,20

### JUIC

999 Elite	37,10
Neo Anti	36,00

### NITTAKU

Best Anti	32,30
Magic Carbon	32,30

### PALIO

CK 531 A & CJ 8000 spin & speed	19,75
---------------------------------	-------

### SAUER & TRÖGER

Hellfire	35,90
----------	-------

### SPINLORD

Dormenglanz	22,95
-------------	-------

### STIGA

Almana Sound Synergy Tech	36,75
Almana + Almana Sound	36,75
Boost TP + TC	39,95
Boost TS + TX	39,95
Calibra LT & LT Sound & Spin	49,30
Calibra Tour H & M & S	49,95
Carbo + Carbo Sound	29,05
Chop & Drive	31,30
Destroyer	30,55
Energy Absorber	28,60
Genesis M	46,95
Innova Premium	29,95
Innova & Ultra Light	33,95
Magna	29,60
Magna TS2	42,95
Mendo & Mendo Energy	28,60
Mendo MP	29,60
Neos + Sound + tacky	30,10
Optimum MP	31,00
Radical	32,85

### TIBHAR

1Q	46,90
Aurus + Soft + Sound	37,00
Bungee	36,55
Ellen defensief	22,10
Evolution MX-P / EL-P / FX-P	47,85
Evolution MX-S / FX-S	47,85
Extra Long	35,10
Genius / Genius Sound	39,95
Genius + Optimum Sound	39,95
Grass	39,35
Grass DTecS	42,45
Grass Ultra	36,00
Grip S Europe & Soft	44,70
Nimbus + Soft + med + sound	39,35
Mythic (lange nop)	31,25
Rapid & Rapid Soft	30,95
Rapid X-Press	32,10
Sinus & Sinus Alpha / Sound	42,50
Speedy Soft	35,10
Speedy Soft D.TecS	41,55
Speedy Spin	38,30
Super Defense 40	40,45
Torpedo & Soft	38,80
Vari Spin	31,95
Vari Spin DtecS	35,10

### TSP

730-21	36,85
Curl P-1 R & P-3 alfa R	36,30
Curl P-2	39,50
Curl P-4	36,30
Spectol	39,50
Triple Spin	30,25

### TSP VICATAS

V > 15 Limber / Extra	46,20
-----------------------	-------

### XIOM

MUSA	29,90
Omega IV Elite / Euro / Pro / Asia	43,40
Omega V Tour / Euro / Asia	46,20
Sigma 1 Europe / Sigma II Europe	44,35
Sigma II Pro	45,25
Vega Asia / Elite / Europe / Pro	33,25

### YASAKA

Antipower	29,90
Mark V / GPS	29,95
Mark V M2	31,65
Phantom 0011 / 0012	28,60
Rakza 7 + Soft	39,95
Rakza 9	41,85
Rakza X, Rakza X Soft	41,85
Rising Dragon	42,95
Shining Dragon	42,95

### HOUTEN

### ADIDAS

Avenger 7	71,95
Avenger 5	69,95

Avenger Carbon	79,95
Challenge Force off-	54,95
Challenge Light	38,95
Challenge speed off+	59,95
C 500	69,95
C 300 / C 100	39,95

### ANDRO

GS-7 Velocity / Tour / PRO	45,25
Kinetic supreme ALL ALL+ OFF OFF-	40,55
Kinetic supreme OFF carbon fibre	62,20
Kinetic supreme OFF- zylon	107,25
Super Core CF OFF+	69,95
SC Cell All All+ Off- Off Off+	45,35
Super Core System CL off+ALL+	74,95
Temper Tech all+	63,95
Temper Tech off - / off / off+	54,95
Fibercomp DEF	58,30

### BUTTERFLY

Balsa carbo X5	52,45
Boll ALC	NET 149,90
Böll Allround	37,30
Böll Control	36,90
Böll Forte	49,90
Böll Off	39,90
Böll Spirit	NET 129,90
Defence III	NET 79,90
Defence IV	NET 99,90
Gergely α	NET 139,90
Grubba Allround	39,90
Grubba Carbon	53,60
Innerforce ALC	NET 149,90
Joo Saehyuk	NET 79,90
Korbel	45,95
Mazunov	NET 49,90
Primorac Carbon	NET 119,90
Primorac off-	39,90
Viscaria	NET 129,90
Werner Schlager Carbon	NET 99,90
Zhang Jike ALC	NET 159,90

### Dr NEUBAUER

Barricade	55,50
Firewall+	57,85
Special	148,00

### DONIC

Appelgren Allplay	27,70
Appelgren Allplay Senso v1/v2	33,30
Appelgren DOTEK control	64,90
Bum all+ / off- / off	42,30
Cayman	36,95
Defplay Classic Senso	36,95
Defplay Senso	33,25
EpoX Control, power allr, off	45,25
Persson Dotec OFF	69,90
Persson Power Allround	29,95
Persson Power Carbon Senso	51,75
Persson Powerplay	29,95
Persson Powerplay Senso	33,30
Waldner Allplay	27,70
Waldner Black devil	73,75
Waldner Carbon Senso	51,75
Waldner Diabolo Senso	42,55
Waldner Dicon	33,25
Waldner dotec AR	64,90
Waldner Offensive Senso	33,30
Waldner Senso Ultra Carbon	51,80

### HALLMARK

Aurora	49,95
--------	-------

### JOOLA

Chen Defender	49,95
Chen Weixing	41,45
Carbon Pro	34,95
K5	43,95
Rossi Allround	37,95
Rossi Carbon	54,95
Rossi Exact	33,15
Rossi Fire	34,00
Roßkopf Emotion carbon	74,90
Roßkopf Fire	26,70
Toni Hold	37,00

### Wing Medium

Wing Medium	45,70
-------------	-------

### STIGA

Allround Classic	30,95
Allround Classic WRB	36,95
Allround Evolution	34,80
Defense WRB	35,35
Energy WRB / Wood	38,70
Offensive Classic	38,70
Offensive Classic WRB	41,55
Super Carbon WRB	65,40

### TIBHAR

Cedric Nuytinck	199,00
CO-S3	26,55
Black Carbon	53,20
Black Gold off- / Silver	36,55
Defense Plus	31,95
IV L & IV S	32,95
Rapid Carbon	56,55
Samsonov Alpha	37,20
Samsonov Carbon	59,95
Samsonov Premium Contact	37,20
Samsonov Techno Power Contact	32,70

### TSP

Balsa 6,5	51,95
-----------	-------

### XIOM

Classic Allround S	39,90
Classic Offensive S	39,90
Classic Extreme S	44,90

### BALLEN

	aantal	prijs	pr/bal
3 Ster ***			
Andro	100	94,90	0,95
DHS	144	143,50	1,00
Donic	120	109,95	0,92
Butterfly	144	173,50	1,20
Joola	144	148,80	1,03
Nittaku	120	158,40	1,32
Stiga	100	99,95	0,99
Stiga	144	143,95	0,99
Tibhar	72	89,50	1,24
Training			
Blanco	120	34,50	0,29
3 ster Synthetic			
Andro	48	59,95	1,25
Butterfly	72		